
 

 

 

 

05 Kasım 2015 

 

KOMÜNİST PARTİ ÇAĞIRIYOR 

 

Seçimler geride kaldı. Türkiye’de halkın kurtuluşunun seçime bağlanamayacağını her 

zaman söyleyen Komünist Parti’nin çağrı yapma zamanı geldi. 

 

Bu düzen değişmelidir. Değişmesini istediğimiz düzen, insanın insanı sömürdüğü, zengin-

yoksul ayrımının derinleştiği, toplumsal çıkarların küçük bir azınlığın çıkarlarına kurban 

edildiği düzendir. 

 

Bu düzenin değişmesini, yerine eşitlikçi, adil, insanın insanı sömürmediği bir düzenin 

kurulmasını istemeyen partilere düzen partisi diyoruz. Komünist Parti, türlü renk ve 

kılıklarda halkın karşısına çıkan bütün partilerden farklı olarak açık bir biçimde bu düzenin 

bir emekçi devrimiyle değişmesi gerektiğini söylüyor. 

 

Emeğiyle geçinen insanların çıkarı bunu gerektirir. Emeği ile geçinenlerin, yani işçi ve 

emekçilerin sırtından neden başkaları zengin olsun? Bunun neresi doğal? Bu doğal 

olmayan, insana düşman, akıl dışı düzeni değiştirmek için işçi ve emekçiler Komünist 

Parti’ye katılmalıdır. 

 

Düzenin işsizliğe mahkûm ettiği gençler, emekliler de emekçi halkın bir parçası 

olarak Komünist Parti saflarında toplanmalıdır. 

 

Diplomalı işsizlikle köle ücreti karşılığında çalışmak arasında sıkışıp kalacakları için 

geleceklerinden kaygı duyan, ailelerinin binbir zorlukla okuttuğu öğrencilerin bugünkü 

düzenin sürmesini istemeleri için bir neden yok. Her geçen gün daha da gericileşen 

eğitime sürekli para ödeyip, en küçük bir hak arayışında polis copu ve soruşturmalarla 

karşı karşıya kalan gençlerin hiçbir kaygı duymaksızın okuyacakları toplumsal sistemin 

adıdır sosyalizm. Komünist Parti, bu yüzden öğrencilerin de partisidir. 

 

Toplumsal duyarlılığı olan sorumlu aydınlar, sanatçılar, bilim insanları... Bu düzen sizi 

hem mutsuz hem yoksul hale getiriyor. Eğer cehalete, düzeysizliğe, çirkinliğe prim 

vermiyorsanız, açlığa mahkûmsunuz. Onurlu bir aydın, kalemini, aklını, yeteneğini, 

birikimini, bilgisini yobazlara, Amerikancılara, para babalarına satmaz. Satmayacağı için 

onun da saf tutacağı parti, Komünist Parti’dir. 

 

Komünist Parti işçinin, emekçinin, yoksul köylünün, aydının, öğrencinin partisi olarak 

“gelin gücümüzü birleştirelim ve bu kirli düzeni değiştirelim” diyor. 

 

Komünist Parti, 1 Kasım seçimlerinde ortaya çıkan tabloyu değerlendirdi ve önüne yeni 

hedefler koydu. Hiç zaman yitirmeksizin daha etkili, daha güçlü, daha mücadeleci bir 

parti haline gelecek Komünist Parti. 

 

Komünist Parti, bir aydır gündeminde olan örgütlenme atağını 6 Aralık tarihine kadar 

uzattı. Partimize seçimlerden sonra başvuran çok sayıda kişi ile buluşma toplantıları 

düzenliyoruz. 

 

Her seçimden sonra yaşanan hayal kırıklığına, umutsuzluğa son! Düzen partilerinin sahte 

çözümlerine son! Sandıktan tavşan çıkarmaya çalışanların gözboyamasına son!  

 

İlk önce kendimiz inanacağız; BU DÜZEN DEĞİŞMELİDİR ve DEĞİŞECEKTİR! 

 



 

 

 

Yüreği solda atanlar, yurtseverler, devrimciler, “ben de komünistim” diyenler. Çağrımız 

size de… Komünist Parti, onurlu adını sonuna kadar hak eden bir parti olmaya kararlı. 

 

Bu parti sizin de partinizdir. 

 

Bu düzenin değişeceğine inanın, devrime ve sosyalizme inanın, partiye inanın! 

 

Komünist Parti’ye katılın. 

 

 

Komünist Parti hakkında örgüt binalarımıza uğrayarak ya da iletisim@kp.org.tr adresiyle 

yazışarak bilgi alabilirsiniz. 

 

Komünist Parti 
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